

روز اول	هدف: آشنایی با اهداف کارورزی در بخش C.C.U. تعیین میزان آگاهی دانشجویان تعیین میزان عملکرد دانشجویان گامهای آموزشی: انجام پیش آزمون، آشنایی با بخش C.C.U. و روتین کاری بخش، اجرای عملی یک مرابت پرستاری در بالین بر اساس فرآیند پرستاری، طریقه کار با دستگاه سانتال، مانیتور، طریقه وصل Chest leads، تعیین ارائه تکالیف مورد نیاز.
روز دوم	هدف: آشنایی دانشجویان با دستگاه ECG و طریقه گرفتن نوار قلبی، آشنایی با دستگاه پرفیوژن، آشنایی و خواندن یک نوار قلب طبیعی (ریتم و ریت سینوسی)، آشنایی با گزارش نویسی در بخش CCU. گامهای آموزشی: اجرای عملی یک مراقبت کلی پرستاری، طریقه گرفتن درست نوار قلبی، اجرای عملی و تنظیم و وصل سرماها با دستگاه پرفیوژن، دادن توضیحات لازم در مورد نوار قلب طبیعی و ریتم و ریت سینوسی و چگونگی اجرای عملی آن همراه با بحث گروهی توضیح طریقه درست گزارش نویسی و درج در پرونده.
روز سوم	هدف: آشنایی دانشجو با چگونگی تنظیم سرماها در بخش CCU (TNG، هپارین، لیدوکائین، دوپامین و ...)، آشنایی با رسم محور قلب، آشنایی با خواندن نوار قلب در زمینه PVC و انواع آن. گامهای آموزشی: اجرای عملی چگونگی تنظیم سرماهای مربوطه در بالین و دادن توضیحات ضروری در این زمینه، اجرای عملی چگونگی رسم محور قلب بر روی نوار قلب، دادن توضیحات لازم در زمینه PVC و انواع آن و اجرای عملی مراقبت درمانی و پرستاری از مددجو.
روز چهارم	هدف: آشنایی دانشجو با انواع دیگر آریتمی (فلوتر، فیبریلاسیون دهلیزی و بطنی و PVC)، آشنایی با دستگاه شوک الکتریکی، آشنایی با آزمایشات بخش CCU. گامهای آموزشی: دادن توضیحات لازم و نشان دادن انواع آریتمی های مربوطه در بالین و انجام اقدامات درمانی و پرستاری برای مددجو. دادن توضیحات لازم و طریقه کار با دستگاه شوک، بحث گروهی در زمینه تستهای تشخیصی قلبی و سایر آزمایشات، نوشتن یک فرآیند پرستاری از بیمار مربوطه در بخش.
روز پنجم	هدف: آشنایی دانشجو با بلوکهای شاخه ای و ریتم نودال، هیپرتروفی ها، آشنایی با داروهای CCU. گامهای آموزشی: دادن توضیحات لازم ضروری و نشان دادن انواع آریتمی ها (بلوکهای شاخه ای، نودال، هیپرتروفی ها) در بالین و انجام اقدامات ضروری درمانی و پرستاری برای مددجو، بحث گروهی در زمینه داروهای ضد انعقاد، نیتراها و سایر داروها.
روز ششم	هدف: آشنایی دانشجو با بلوکهای اصلی و PTA، آشنایی با داروهای ضد آریتمی. گام های آموزشی: دادن توضیحات ضروری و نشان دادن انواع آریتمی ها (بلوکهای اصلی و PTA) در بالین و انجام اقدامات ضروری درمانی و پرستاری برای مددجو، بحث گروهی در مورد داروهای ضد آریتمی.
روز هفتم	هدف: تعیین ارزیابی علمی و عملی دانشجویان، آشنایی با سایر داروهای ضد آریتمی گامهای آموزشی: ارزیابی علمی و عملی دانشجویان بر اساس آموزش های داده شده و مروری بر آنها در بالین مددجو و نشان دادن توضیحات لازم و ضروری در این رابطه، بحث گروهی در مورد سایر داروهای ضد آریتمی.
روز هشتم	هدف: ارزیابی علمی و عملی دانشجویان در بالین گامهای آموزشی: ارزیابی علمی و عملی بر اساس آموزشهای داده شده در بخش و انجام مراقبت پرستاری اصولی بر اساس فرآیند پرستاری (با انجام سئوالات علمی و عملی در بخش).
روز نهم	هدف: ارزیابی علمی و عملی دانشجو گامهای آموزشی: انجام مراقبت پرستاری بر اساس فرآیند پرستاری، انجام آزمون نهایی در رابطه با کارهای علمی و عملی و ارائه یک فرآیند پرستاری کامل.